
mężczyźni odzież robocza odzież bezpieczeństwa bezpieczeństwo ładunku spodnie 6 kieszeni spodni

1. dwiema normalne kieszenie z przodu
2.two normalne kieszenie z tyłu
3.one kieszeń boczna noga
Kieszeń boczna 4.one noga przednia
przycisk 5.brass
zamki 6.PVC
7.reinforced kolana część

Styl Nazwa: 6pockets spodnie 

Funkcjonować: Zadania z hi-vis wymogu - ruch, bezpieczeństwo, zestawiania zdarzeń, drogowe,
budownictwo, szyny / podziemne, roboty drogowe

faabric 80% polyester20% bawełna 240g / S.M

Detale: 

Walka spodni taśmą HV, latać na guziki fastening.two dwoma pętlami igły pasów z przodu i
trzy szlufki na plecach.
Zipper: jeden 5 # nylonowy suwak na muchy przodu
            jeden 5 # nylon zamek na tylnej kieszeni
HV taśmy Cześć vis pasma o szerokości 5cm TC powrotem zgodne z EN471: klasa 2
Przeszycia: Bezpieczeństwo potrójne szwy overseam



kieszenie: Lekki elastyczny z dwoma skośnymi przednie kieszenie oraz dwie boczne kieszenie na
workach na każdej nodze, jedna tylna kieszeń wanna, 

Kolor: Wielu kolorach wybory możemy również dokonać zgodnie z własnymi wymaganiami.
Rozmiar: od 26 "do 52" w pełnym rozmiarze
Logo: Drukowane lub haftowane / OEM

Deliver czas:
55-90 dni po potwierdzeniu zamówienia na podstawie ilości.  * Mamy dużą zdolność tego
stylu. Nasze zdolności każdego miesiąca jest 40000PCS. Możemy upewnić się, że czas
dostawy dla każdego klienta.

Shipping & Uszczelka

*. drogą morską lub żeglugi powietrznej --- możemy GUARANT dostawy 1szt / 1 polybag, 25szt / 1carton!

*. ekspresową wysyłkę dla próbek --- DHL, FedEx, TNT, UPS, EMS, specjalną linię
* .samples Będzie dostawa w ciągu 7-10days po prepaid
Zawiadomienie wysyłka zostanie wysłany do Ciebie e-mailem po zamówienie zostało wysłane.

 
Warunki handlowe FOB, CNF, CIF
Metoda płatności T / T, L / C, D / A
Czas dostawy 45-55days po otrzymaniu płatności z góry
Stosowanie Stacja ropy naftowej i gazu, warsztat, drogi, fabryki

Nasze usługi
Po pierwsze: omówimy szczegółowe informacje na temat towarów, takich jak materiał tkaniny, wagi
tkaniny, kolor, rozmiar, kolor, proces Technika próbek Czas dostawy i płatności, zanim złożyć zamówienie
ze sobą.

Następnie: Prześlemy Ci próbek w ciągu kilku dni 10working po otrzymaniu płatności.
Dalej: stawiamy dobro w produkcji, będziemy Ci tempa produktu przez e-mail w czasie, kiedy złożyć
zamówienie.
Ostatnio: będziemy mieć pewność, czas dostawy i wysyłki towaru w czasie, bo wysłał Ci informacje
dostawy na czas.


